
委員会委員　：（五十音順）　★印　副委員長（委員会委員数＝１５名）

開催日

H29.6.3

H29.9.2

H29.12.2

H30.3.3

H29.7.10

H29.9.11

H29.11.13

H30.1.15

H30.3.12

H29/12/

H29/10/11
～10/13

H29/7/

H30/3/

毎月予定

毎月予定

都度実施

都度実施

都度実施

　平成２９年度　地域産業支援委員会　活動計画

委員長名　：末松正典

赤石維衆 ★味澤泰夫 大里信義 小出 剛

古賀照久 田口宏之 長野義次 西尾行生

久冨浩明 松尾稔 ★松永榮八郎 松原好直

八百屋さやか 山田伸雄 ★吉田剛

場　　所 会議・行事の内容
参加数

（見込み）

九州本部会議室 第１回定例会 11

九州本部会議室 第２回定例会 16

九州本部会議室 第３回定例会 16

九州本部会議室 第４回定例会 16

TKPｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ天神 二月会 （九州ニュービジネス協議会（ＱＮＢＣ）主催） 数名

TKPｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ天神 二月会 （九州ニュービジネス協議会（ＱＮＢＣ）主催） 数名

TKPｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ天神 二月会 （九州ニュービジネス協議会（ＱＮＢＣ）主催） 数名

TKPｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ天神 二月会 （九州ニュービジネス協議会（ＱＮＢＣ）主催） 数名

TKPｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ天神 二月会 （九州ニュービジネス協議会（ＱＮＢＣ）主催） 数名

九州経済連合会会議室 大学発ベンチャービジネスプランコンテスト審査 1

北九州市西日本総合展示
場

九州・沖縄産業技術オープンデーに出展（ものづくり部会と協働） 8～10名

福岡県中小企業振興ｾﾝﾀｰ 平成２9年度知財総合支援窓口第１回関係機関連携会議 1

福岡県中小企業振興ｾﾝﾀｰ 平成２9年度知財総合支援窓口第２回関係機関連携会議 1

九経局技術企画課
知的財産室

九州知財交流会への継続参加 数名

九州本部会議室 機械部会(統括本部)Web中継開催(ものづくり部会と共催) 数名～10名

ー 「技術士だより・九州」への投稿 数名

各機関の立地場所
情報収集とあいさつ（九経局、中小機構、QＮＢＣ、産総研、福岡県
工業技術センター、九工大、長崎大、福大、中小企業商工会中央
会　他）

数名

指定場所 個別の技術相談窓口の継続 数名
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